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~ NE& pajtim me dispozitat e nenit 50 t& ligjit Nr.05/L-031 P
PERGJITHSHME ADMINISTRATIVE, Sektori i Pers

" Dr.Sami Haxhibeqiri» Mitrovics nxjerré kéte:

R PROCEDUREN E
onelit te Spitalj i Pérgjithshém

NJOFTIM

Lidhur me Konkursin nr. 2332 te dates 09.10.2025

(pozita 10 ) e Zyrtar te IT n& pjesén e
kualifikimit tg kérkuar, pérveg

profileve t& cekura mé par€, shtohet edhe:
Diploma universitare Bachelor/e té Shkencave Kompjuterike
T¢ gjitha kushtet dhe afatet e tiera t& konkursit mbeten t& pandryshuara.

Ky njoftim konsiderohet pies€ pérbérése e konkursit t& lartcekur.
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